河北传媒学院文件
院〔2020〕26号

河北传媒学院

关于成立迎接转型发展试点学校终期评估领导指挥机构的通知

学校相关领导及有关单位：
2020年是省转型发展试点学校终期评估之年。为了顺利通过终期评估验收，推动我校发展再上新台阶，经校领导研究，决定从即日起成立迎接河北传媒学院转型发展试点学校终期评估领导指挥机构，现就有关事项通知如下：

一、成立转型发展试点学校终期评估指挥部

主  任：李锦云、赵军山

副主任：毕根辉、王彰平

成  员：陈  强、李兴国、任  彪、卢红玲、刘福寿

指挥部下设办公室。

办公室主任：毕根辉

办公室副主任：卢红玲

成  员：檀梅婷、孙  伟、卢永芳、董孟怀、李献伟、谷景致、李习华、陈  罡、高贺胜、朱良志

二、成立转型发展试点学校终期评估专项工作组

（一）联络组

组  长：毕根辉

副组长：卢红玲、卢永芳、崔  娜

负责与上级机关及专家组之间的协调联络及引导员的遴选、培训和专家在校考察期间的引导等工作。

（二）资料组

组  长：任  彪、刘福寿、李兴国

副组长：檀梅婷

成员：董孟怀、张玉田、周红海、李习华、陈  罡、高顺岗

负责自评报告及校长报告的起草、印刷；支撑材料的收集整理、印制、归档；制作专家工作指南；编制专家案头材料等。

（三）专家考察路线组

组  长：王彰平

成  员：李献伟、赵保峰、高贺胜、朱良志

负责专家考察路线的设计安排，解说人员的遴选培训，各个考察点的布置等。

（四）会务组

组  长：赵军山

副组长：张  玮

负责专家见面会会场地点及专家集体访谈、个别访谈地点的选定、布置及上传下达等工作。

（五）接待组

组  长：王彰平

副组长：胡威立、姚运华

负责上级领导、专家的接送以及专家的食宿、医疗服务和日常用品的保障等工作。

（六）宣传组

组  长：陈  强

副组长：张玉田

负责校园标语的制作、悬挂，专家见面会及专家考察期间的摄影摄像和相关资料留存，校内外宣传报道等工作。

（七）学生工作组

组  长：陈  强

副组长：申春忙、张家璇

负责学生的纪律及礼貌教育，学生座谈会人员的遴选和培训等。

（八）后勤安保组

组  长：王彰平

副组长：姚运华、刘秀义、李巨友

负责专家办公用品购置、配备、调试，其他专项工作组设备保障，负责校园环境的清洁整理及安全保卫等工作。

（九）指令传输组

组  长：任  彪

副组长：卢红玲、檀梅婷、陈  思

负责将专家指令快速、准确传达给相关单位，由相关单位及时传达给相关人员；负责相关信息的收集整理及反馈等工作。

三、几点要求

不辱使命。历经五年的转型发展试点运行，学校取得了显著成绩。这次接受上级对转型发展试点工作建设情况的终期评估，是充分展示我校转型发展工作成就的一次难得的历史机遇，指挥机构各相关人员，要切实站在维护我校神圣荣誉和推进学校继续跨越发展的高度，以饱满的热情和临战状态投入到迎接转型终期评估的各项组织和领导当中，各司其职，各负其责，积极作为，高标准完成学校所赋予的各项任务，确保以优异成绩通过转型发展终期评估验收。

精细谋划。各专项工作组作为评估各项具体工作的直接组织者，任务艰巨、责任重大。要牢固树立不打无把握之仗的思想，对自己所负责的工作早谋划、早研究、早安排，真正做到心中有数，于5月22日前各专项工作组上报工作计划，把可能遇到的困难考虑在前、措施及应对策略制定在前，尽最大努力减少疏漏和失误，出色完成学校交付的各项工作任务。

上下一盘棋。职能处室和二级学院必须树立全局意识和大局观念，坚决保质保量完成学校各专项工作组下达的工作任务，同时也要积极发挥主观能动性，统筹安排本单位迎评工作，包括开展教工和师生思想动员、组织学习有关文件、进行专家访谈预演等等，尽最大努力把准备工作做扎实，为顺利通过评估验收创造坚实条件。

联系人：转型与质量建设办公室吴曼，电话：13363869079

                                河北传媒学院

二〇二〇年五月十三日

河北传媒学院院长办公室                     2020年5月13日印发

5